

RFC emisor: OUGM000124BB8
Nombre emisor: MARICARMEN OLGUIN GARNICA
Folio: 3437-2
RFC receptor: AIN150303D75
Nombre receptor: AGROEXPORT INTERNACIONAL
Código postal del receptor: 60230
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 1DA504E3-D347-4B77-8B82-6BCC0160D111
No. de serie del CSD: 00001000000513821538
Código postal, fecha y hora de emisión: 60123 2024-10-04 13:25:32
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72101516		3.00	E48	Unidad de servicio	395.00	1,185.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA EXT CAP 9 KG DE PQS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,185.00	Tasa	16.00%	189.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101516		7.00	E48	Unidad de servicio	160.00	1,120.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANTENIMIENTO A EXTINTOR CAP. 10 LB DE CO2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,120.00	Tasa	16.00%	179.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101516		7.00	E48	Unidad de servicio	135.00	945.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANTENIMIENTO A EXTINTOR CAP. 5 LB DE CO2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	945.00	Tasa	16.00%	151.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101516		1.00	E48	Unidad de servicio	112.06	112.06		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA EXT CAP 1 KG DE PQS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.06	Tasa	16.00%	17.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101516		1.00	E48	Unidad de servicio	160.00	160.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANTENIMIENTO A EXTINTOR CAP. 10 LT TIPO K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 3,522.06
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 563.53
Total \$ 4,085.59

Sello digital del CFDI:

oDQiGw0Yyslp4ewEySyLHVb092RB1mJpZ89/pJLMYcVpaQh9+VVK6wuj3qGr5FPyEjKqk1Srt4p/nnPpZ1maENG6z4mMO7SfGtmtNg6m/ZCpkDIMPkoCQlcQIPY/BGyG/7P2dv/uQf8W8YYVoq7+eXhnc99mATp+dkRdPDq2lqrzmWnM4ket6gTuzOelg0YdYbba5ZkapLEspoPBtPNDIkBUTcSVA/RWftbryZCRHEGDJ1MjTy49nkpG88IkMokrpVe8mDEDuatKwryf5ZzLy/ZM0BVrnOQgy/+UHL/7HCUN/vUSFwnHQZefagrOoL6Ku2BFWUgT4vrpIFVjo8M33A==

Sello digital del SAT:

Jf5mc2uvSEyimz6WhSpuEAKPvm9xotsThxrQ24SKItWW4lZ72fY1HNINoCEWqGFjHqKJZ6AFIQd+dBpA0bovUNEC4QSu0utm8HURqg+k38COjYOEB7IDBJXdtPqB+EIDm0rDpTdgn1OH75huNQ85fQOZK0+dppUhx29KTQVHOcoxwkiXSXnxc71SE4FXfbjE2w67RiwzEnkHSXnJL8snGIWewHXV7ujST6l7FglDo+0K2DKPo/SGhGBTB+ZAtM6Q9vgN1pk6drjvhvPjmnDbz1T4oTc0BhvpCdreBCCB2kY9wJxq8YpGSSuhRglh31Ftn7z1fCWt7wFeVmeE3/NTQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1DA504E3-D347-4B77-8B82-6BCC0160D111|2024-10-04T13:26:40|SAT970701NN3|oDQiGw0Yyslp4ewEySyLHVb092RB1mJpZ89/pJLMYcVpaQh9+VVK6wuj3qGr5FPyEjKqk1Srt4p/nnPpZ1maENG6z4mMO7SfGtmtNg6m/ZCpkDIMPkoCQlcQIPY/BGyG/7P2dv/uQf8W8YYVoq7+eXhnc99mATp+dkRdPDq2lqrzmWnM4ket6gTuzOelg0YdYbba5ZkapLEspoPBtPNDIkBUTcSVA/RWftbryZCRHEGDJ1MjTy49nkpG88IkMokrpVe8mDEDuatKwryf5ZzLy/ZM0BVrnOQgy/+UHL/7HCUN/vUSFwnHQZefagrOoL6Ku2BFWUgT4vrpIFVjo8M33A==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-10-04 13:26:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

